12

第４号様式（第14条関係）

道 路 占 用 廃 止 届 書

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

占用者 住 所

    氏 名

下記のとおり道路占用を廃止したので、鎌ケ谷市道路占用規則第14条の規定によ

りお届けいたします。

記

１ 占用等の許可（回答）      年  月  日付  第      号

２ 占 用 の 場 所         市道      号線

鎌ケ谷市        丁目        番地先

３ 占用物等の構造

４ 添 付 書 類  許可書の写し・その他